

## Câmara Municipal de Nova Russas

Nova Russas - Ceará

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS – CEARÁ.

REQUERIMENTO N°. 07/2011



FRANCISCO MARTINS FARIAS, Vereador deste Município, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, requer a V. Exa., após ouvido o plenário desta Augusta Casa, que seja enviado oficio ao Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, solicitando daquela Egrégia Corte de Justiça a nomeação dos juízes titulares da Comarca de Nova Russas, tendo em vista a precariedade dos serviços prestados pela Justiça local, face a ausência da titularidade ora referida.

N. Termos; Espera deferimento. Nova Russas, CE., 08 de abril de 2011.

Vereador FRANCISCO MARTINS FARIAS
Proponente

AMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE Receptido em 08 / 04 / 14 Horas 10 h